
Open

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km
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Rank Bib Name
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LACHOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:32:41KRAKÓW 82 M30/1 00:32:41FIZJOTERAPIA KACZMAREK2041

CIEPŁAK MARCIN POL 00:34:59RYBNIK 91 M16/1 00:34:59CHEMIKA RYBNIK752

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:36:46KOCMYRZÓW 84 M24/1 00:36:43KOCMYNÓW2033

WOJNA JACEK POL 00:36:50CHORZÓW 77 M30/2 00:36:48SED FREE TEAM1024

MACHLOWSKI

ŁUKASZ

POL 00:37:08KRAKÓW 86 M24/2 00:37:07KKB DYSTANS KRAKÓW1855

MAKOWSKI MARCIN POL 00:38:25KRAKÓW 78 M30/3 00:38:25286

GWIZDAŁA ŁUKASZ POL 00:39:07KRZESZOWICE 85 M24/3 00:39:051677

GAŁUSZKA MARIUSZ POL 00:39:08PORĄBKA 70 M40/1 00:39:08PGNIG1228

ZIĘBOWICZ

MIROSŁAW

POL 00:39:13KRAKÓW 62 M50/1 00:39:132069

KOKOSZKA ZYGMUNT POL 00:39:20KRAKÓW 77 M30/4 00:39:2015910

ZIELINKIEWICZ

ARKADIUSZ

POL 00:39:30KRAKÓW 85 M24/4 00:39:3015811

CELAK KACPER POL 00:39:33SUCHA 97 M16/2 00:39:3319712

ZDĄBŁARZ MARCIN POL 00:39:36JAWORZNO 83 M30/5 00:39:358813

KASPRZYK RAFAŁ POL 00:39:41KRZESZOWICE 76 M30/6 00:39:399514

CADER JACEK POL 00:39:44ZABIERZÓW 82 M30/7 00:39:44ZABIERZÓW BIEGA215

SZPAK DAMIAN POL 00:39:48TYCHY 61 M50/2 00:39:46KKS JURA MOTO SPORT416

JACHIMCZUK

ALEKSANDRA

POL 00:39:52CHRZANÓW 83 K16/1 00:39:5218817

CIEPŁAK MACIEJ POL 00:40:12RYBNIK 62 M50/3 00:40:12CHEMIKA RYBNIK7418

CELAK DARIUSZ POL 00:40:13SUCHA 63 M50/4 00:40:1319819

MORYTO MIKOŁAJ POL 00:40:25KRAKÓW 88 M24/5 00:40:258920

KOWAL ANDRZEJ POL 00:40:41KOBYLANY 80 M30/8 00:40:41ZABIERZÓW BIEGA121

DZIEDZIC ROBERT POL 00:40:48JERZMANOWICE 74 M30/9 00:40:488322

RAJTAR ZBIGNIEW POL 00:41:01KRAKÓW 59 M50/5 00:41:00RONTIL-KRAKÓW12023

LIWORA PIOTR POL 00:41:10RUDAWA 92 M16/3 00:41:10RUDAWA TEAM11224

GAŁUSZKA HALINA POL 00:41:12PORĄBKA 71 K35/1 00:41:12RMD MONTRAIL TEAM12125

MOLĄG MATEUSZ POL 00:41:12BOLECHOWICE 76 M30/10 00:41:08MOSUR RUDAWA326

ZAWALSKI MACIEJ POL 00:41:29ZABIERZÓW 74 M30/11 00:41:2919527

MACHLOWSKI

RYSZARD

POL 00:41:33KRAKÓW 63 M50/6 00:41:31KKB DYSTANS KRAKÓW18428

KOZYRA MARCIN POL 00:41:49KOBYLANY 76 M30/12 00:41:46ZABIERZÓW BIEGA16129

TŁUSTOCHOWICZ

WOJCIECH

POL 00:41:52KRAKÓW 77 M30/13 00:41:4819630

ŻAK ARTUR POL 00:42:01PRZEGINIA 74 M30/14 00:42:009231

WIERCIAK KAZIMIERZ POL 00:42:05KRAKÓW 75 M30/15 00:42:033432

RADZIK JERZY POL 00:42:06KRAKÓW 67 M40/2 00:42:064633

PULCHNY TOMASZ POL 00:42:10KRAKÓW 72 M40/3 00:42:05HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW16434

JURECZKO RAFAŁ POL 00:42:18OLKUSZ 74 M30/16 00:42:09ZS JERZMANOWICE19035

ELANTKOWSKI

PAWEŁ

POL 00:42:19ZAKOPANE 73 M40/4 00:42:16ŻYWCZAŃSKIE5136

DYMEK JÓZEF POL 00:42:20RUDAWA 50 M60/1 00:42:20KKB DYSTANS KRAKÓW14937

SZNAPKA

EUGENIUSZ

POL 00:42:29ŚWIĘTOCHŁOWIC 55 M50/7 00:42:28MARCINFIT5838

ADAMCZYK KAROL POL 00:42:48JERZMANOWICE 83 M30/17 00:42:44BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW13139

ŚCIESZKA WOJCIECH POL 00:42:49KRAKÓW 73 M40/5 00:42:4917440
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PACEWICZ MAREK POL 00:42:55ZIELONKI 56 M50/8 00:42:53ORANGE POLSKA11841

CYRAN WOJCIECH POL 00:42:58KRZESZOWICE 76 M30/18 00:42:538142

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/2 00:42:55AZS CMUJ6943

ŻESŁAWSKI ROBERT POL 00:43:04ZAWIERCIE 72 M40/6 00:42:53VICTORIA ZAWIERCIE2644

MIODEK DARIUSZ POL 00:43:07BĘBŁO 66 M40/7 00:43:0410845

PRÓCHNIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:43:44ZELKÓW 54 M50/9 00:43:43UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE6646

LEŚNIAK WOJCIECH POL 00:43:46KRAKÓW 73 M40/8 00:43:4017247

PAPUGA DARIUSZ POL 00:43:55JAWISZOWICE 65 M40/9 00:43:52ZADYSZKA OŚWIĘCIM7048

BARAN MARIUSZ POL 00:44:04JERZMANOWICE 77 M30/19 00:44:03BIEGAM BO LUBIĘ2349

OKRUTNIAK

SŁAWOMIR

POL 00:44:14ZABIERZÓW 84 M24/6 00:44:06GRU11350

ROSA LESZEK POL 00:44:17TŁUSZCZ 59 M50/10 00:44:12BÓBR TŁUSZCZ11751

FORMA ANDRZEJ POL 00:44:20KRAKÓW 76 M30/20 00:44:117652

SAWA WIESŁAW POL 00:44:24WIELKA WIEŚ 61 M50/11 00:44:2112453

KRASKA

WŁODZIMIERZ

POL 00:44:27KRAKOW 46 M60/2 00:44:2519154

KOTUŁA MICHAŁ POL 00:45:08KRAKÓW 76 M30/21 00:45:0513555

FRANCUZ KONRAD POL 00:45:12MOGILANY 71 M40/10 00:44:59VEGE RUNNERS7256

LEWANDOWSKI

MARCIN

POL 00:45:21KRAKÓW 73 M40/11 00:45:20HAPPY TRI FRIENDS4057

GIDZIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 00:45:27LIBERTÓW 59 M50/12 00:45:2516058

GRZYWACZ RAFAŁ POL 00:45:28KRAKÓW 75 M30/22 00:45:211959

GAŁCZYK PIOTR POL 00:45:30MODLNICA 71 M40/12 00:45:235960

KARŁOWSKI

WOJCIECH

POL 00:45:32SZYCE 73 M40/13 00:45:316561

MATYSIK JACEK POL 00:45:34RADWANOWICE 68 M40/14 00:45:25ZABIERZÓW BIEGA12562

GÓRNIK WOJCIECH POL 00:45:45KRAKÓW 77 M30/23 00:45:38CZERWONE TRZEWIKI12963

PRĘCIKOWSKI

RYSZARD

POL 00:45:46WIELICZKA 70 M40/15 00:45:422964

PATALITA RAFAŁ POL 00:46:04KRAKÓW 86 M24/7 00:45:55RUDAWA TEAM11165

ŁOŚ KRZYSZTOF POL 00:46:08KRAKÓW 77 M30/24 00:46:04ROWERY NA DĘBNIKACH -

BIKESENSE

13266

KOWALSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:46:08TRZEBINIA 79 M30/25 00:46:036867

KURDZIEL MARTA POL 00:46:11TENCZYNEK 84 K16/3 00:46:1017868

SKOTNICZNY

ANDRZEJ

POL 00:46:12TENCZYNEK 72 M40/16 00:46:07SKOT PISCHINGER4469

TYC RYSZARD POL 00:46:15KRAKÓW 60 M50/13 00:46:13KRAK INVEST RUNNING TEAM10070

ROSA ELŻBIETA POL 00:46:23TŁUSZCZ 60 K50/1 00:46:18BÓBR TŁUSZCZ11671

POGAN MARCIN POL 00:46:24KRAKÓW 85 M24/8 00:46:189772

SZPAK SLAWOMIR POL 00:46:31KRAKOW 69 M40/17 00:46:1919473

SIKORA TOMASZ POL 00:46:42ZABIERZÓW 75 M30/26 00:46:34ZABIERZÓW BIEGA3574

KOWALKOWSKI

TOMASZ

POL 00:46:59TARNOWSKIE 76 M30/27 00:46:0416575

KOSTRZEWSKI

MACIEJ

POL 00:47:00KRAKÓW 76 M30/28 00:46:543376

ZIĘCINA MIRELA POL 00:47:00KRAKÓW 65 K35/2 00:46:4610477

BAŚ MATEUSZ POL 00:47:01KRAKÓW 79 M30/29 00:46:5814278

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:47:07RYBNIK 64 K35/3 00:47:07CHEMIKA RYBNIK7379

NAWORYTA

WOJCIECH

POL 00:47:22KRAKÓW 69 M40/18 00:47:10GONIĄCY KRÓLICZKA9980

PĄCZEK CEZARY POL 00:47:23JERZMANOWICE 71 M40/19 00:47:1719981

MUCHA PAWEŁ POL 00:47:26ZABIERZÓW 78 M30/30 00:47:12JURA RAPTORS4782

POGAN KRZYSZTOF POL 00:47:31KRAKÓW 58 M50/14 00:47:269683

MIGACZ ARKADIUSZ POL 00:47:38KRAKÓW 75 M30/31 00:47:34JW 468618184

ZEGARMISTRZ JACEK POL 00:47:44KRAKÓW 83 M30/32 00:47:34PROBALANS.PL9185

WŁADYKA ANATOL POL 00:47:45KRAKÓW 73 M40/20 00:47:3318786

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:47:57JERZMANOWICE 77 M30/33 00:47:578287
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ZAMORSKI WITOLD POL 00:48:08KRAKÓW 79 M30/34 00:47:5519388

GRUDZIEŃ ROBERT POL 00:48:11KRAKÓW 69 M40/21 00:48:0514589

SKRZYPEK SYLWIA POL 00:48:17JERZMANOWICE 84 K16/4 00:48:0914490

SZWEJSER ROBERT POL 00:48:2877 M30/35 00:48:21SAINT GOBAIN SQUAD8491

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:48:32RUDAWA 92 K16/5 00:48:32RUDAWA TEAM1392

MIKOŁAJCZYK

MICHAŁ

POL 00:48:32KOBYLANY 82 M30/36 00:48:23ZABIERZÓW BIEGA793

WOŁCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:48:35JELENIA GÓRA 75 M30/37 00:48:298 BAZA LOTNICTWA

TRANSPORTOWEGO

3894

PILŚNIAK

KRZYSZTOF

POL 00:48:43KRAKÓW 73 M40/22 00:48:3913495

KORDIASZ

RADOSŁAW

POL 00:48:56KRAKÓW 78 M30/38 00:48:51OPP KRAKÓW6796

PIĄTEK

MAŁGORZATA

POL 00:49:01ŻYWIEC 58 K50/2 00:49:015597

JANIK PAWEL POL 00:49:02KRAKOW 73 M40/23 00:48:524198

MIKOŁAJCZYK

SEBASTIAN

POL 00:49:09KRAKÓW 95 M16/4 00:48:5320799

WIS MIROSŁAW POL 00:49:10KRAKÓW 71 M40/24 00:48:5878100

TONDYRA MARCIN POL 00:49:10KRAKÓW 76 M30/39 00:48:5437101

PIOTROWSKI JAN POL 00:49:11KRAKÓW 63 M50/15 00:49:0350102

LIPNICKI GRZEGORZ POL 00:49:14KRAKÓW 63 M50/16 00:49:12POLOWA DRUKARNIA

ROLKOWO-WAŁKOWA

87103

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:49:23RUDAWA 62 M50/17 00:49:15RUDAWA TEAM14104

KAWECKI MAREK POL 00:49:24CZĘSTOCHOWA 75 M30/40 00:49:11168105

AMANOWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:49:38KRAKÓW 81 K16/6 00:49:2322106

PIETRUSZKA

MATEUSZ

POL 00:50:01RUDAWA 66 M40/25 00:49:52RUDAWA TEAM16107

SEMOW MICHAŁ POL 00:50:03BĘDKOWICE 86 M24/9 00:49:59182108

GRECZKOWSKI

KONRAD

POL 00:50:19KRAKÓW 97 M16/5 00:50:18151109

MAJDA PAWEŁ POL 00:50:19KRZESZOWICE 73 M40/26 00:50:0485110

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁ

ARZ MARTA

POL 00:50:31CHRZANÓW 84 K16/7 00:50:2998111

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:50:45KRAKÓW 72 K35/4 00:50:39153112

KOPKA WOJCIECH POL 00:50:48KRAKÓW 51 M60/3 00:50:40ZABIERZÓW BIEGA139113

BARAN BEATA POL 00:50:51KLESZCZÓW 67 K35/5 00:50:45JURA MOTO SPORT208114

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:50:57MODLNICA 69 K35/6 00:50:40GRUPA JANKI77115

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:51:05ZAWIERCIE 75 K35/7 00:50:56VICTORIA ZAWIERCIE27116

INDRYCHOWSKI

WITOLD

POL 00:51:13KRAKÓW 70 M40/27 00:51:12SED FREE175117

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:51:21KRAKÓW 76 M30/41 00:51:0352118

HANDZEL WIOLETTA POL 00:51:24KRAKÓW 84 K16/8 00:51:21PĘDZĄCA BRYGADA JULIANA105119

MACHLOWSKA

GRAŻYNA

POL 00:51:33KRAKÓW 63 K35/8 00:51:31KKB DYSTANS KRAKÓW183120

SPIRYTULSKI

DARIUSZ

POL 00:51:37MODLNICA 69 M40/28 00:51:19202121

FLOREK MICHAŁ POL 00:51:41KRAKÓW 84 M24/10 00:51:26JW 2771106122

KOPKA ŁUKASZ POL 00:51:41KRAKÓW 81 M30/42 00:51:32140123

RÓŻAŃSKA SYLWIA POL 00:51:42BĘDKOWICE 87 K16/9 00:51:38189124

ROMANOWSKI

DARIUSZ

POL 00:51:46KRAKÓW 64 M40/29 00:51:3249125

RAJTAR RENATA POL 00:51:47KRAKÓW 61 K50/3 00:51:47RONTIL-KRAKÓW119126

KASPRZYK

MAŁGORZATA

POL 00:52:10KRZESZOWICE 80 K16/10 00:51:5594127

FERDEK SEBASTIAN POL 00:52:11JERZMANOWICE 77 M30/43 00:52:04201128

GASIŃSKI MACIEJ POL 00:52:18CZĘSTOCHOWA 74 M30/44 00:52:11177129

GARBACIK

WOJCIECH

POL 00:52:36KRAKÓW 71 M40/30 00:52:24152130
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SZCZEKOCKI PAWEŁ POL 00:52:38KRAKÓW 57 M50/18 00:52:3056131

PILCH ŁUKASZ POL 00:52:54KRAKÓW 83 M30/45 00:52:44PROBALANS.PL109132

ADAMUS JOLANTA POL 00:52:57CZĘSTOCHOWA 69 K35/9 00:52:4461133

ADAMUS TOMASZ POL 00:52:57CZĘSTOCHOWA 65 M40/31 00:52:4462134

ZIELIŃSKI PAWEŁ POL 00:53:08KRAKÓW 70 M40/32 00:52:57143135

SKRZYPEK

BARTŁOMIEJ

POL 00:53:18JERZMANOWICE 75 M30/46 00:53:1293136

OLESZAK MARIUSZ POL 00:53:28OLKUSZ 77 M30/47 00:53:1442137

CISZEWSKI MARCIN POL 00:53:35JANÓW 87 M24/11 00:53:2131138

GROMADOWSKI

WOJCIECH

POL 00:53:43KRAKÓW 77 M30/48 00:53:2545139

PISARIK MAREK POL 00:53:45KRAKÓW 69 M40/33 00:53:34205140

ŻYLSKI ZENON POL 00:53:47KRAKÓW 60 M50/19 00:53:41180141

STARZYK JACEK POL 00:53:52OLKUSZ 58 M50/20 00:53:4380142

SADAKIERSKA-CHUD

Y ANNA

POL 00:54:10BOLECHOWICE 64 K35/10 00:53:51ZABIERZÓW BIEGA110143

KOCIAŁKOWSKI JAN POL 00:54:31PĘKOWICE 53 M50/21 00:54:20163144

GLANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:54:43JERZMANOWICE 85 K16/11 00:54:34146145

KALINOWSKI-ZAJDAK

JAKUB

POL 00:54:44KRAKÓW 85 M24/12 00:54:3948146

PEREK BOGDAN POL 00:54:55PISARY 66 M40/34 00:54:45ZABIERZÓW BIEGA136147

PIETRUSZKA

PATRYCJA

POL 00:54:59RUDAWA 90 K16/12 00:54:50RUDAWA TEAM15148

LIPNICKA BOŻENA

ANNA

POL 00:55:00KRAKÓW 66 K35/11 00:54:55SEKCJA II86149

KRAWCZYK MARIUSZ POL 00:55:01KRAKÓW 92 M16/6 00:54:55192150

WIERZBICKA BEATA POL 00:55:07WIELKA WIEŚ 76 K35/12 00:54:50186151

PAPUGA IWONA POL 00:55:11JAWISZOWICE 68 K35/13 00:54:57ZADYSZKA OŚWIĘCIM71152

MACURA BARBARA POL 00:55:11WIĘCKOWICE 76 K35/14 00:55:04ZABIERZÓW BIEGA133153

PIĄTEK JÓZEF POL 00:55:12ŻYWIEC 53 M50/22 00:55:1160154

DZIKI EWA POL 00:55:15JERZMANOWICE 76 K35/15 00:55:04173155

TYLIBA IRENEUSZ POL 00:55:17PRZEGINIA 73 M40/35 00:55:0054156

DELA KINGA POL 00:55:49KRAKÓW 83 K16/13 00:55:38107157

SZNAPKA HALINA POL 00:55:58ŚWIĘTOCHŁOWIC 58 K50/4 00:55:51MARCINFIT57158

WIEDERMANN

KRZYSZTOF

POL 00:56:04BOLECHOWICE 75 M30/49 00:55:46PEDRAFORCA12159

GUZIK ROBERT POL 00:56:19BOLECHOWICE 72 M40/36 00:56:03PEDRAFORCA10160

IDZIK PRZEMEK POL 00:56:38KRAKÓW 78 M30/50 00:56:31115161

KOCIAŁKOWSKA

BOGUMIŁA

POL 00:56:40PĘKOWICE 54 K50/5 00:56:30162162

GAUDYN

MAGDALENA

POL 00:57:09BRZEZINKA 81 K16/14 00:56:54166163

POTĘGA IZABELA POL 00:57:21ZABIERZÓW 85 K16/15 00:57:07GRU114164

OLESZAK

MAŁGORZATA

POL 00:57:38OLKUSZ 75 M30/51 00:57:25209165

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:57:46KRAKÓW 89 K16/16 00:57:46157166

GRYMEK ZENON POL 00:58:47KRAKÓW 64 K35/16 00:58:31179167

KOWALCZYK

TADEUSZ

POL 00:59:48KRAKÓW 54 M50/23 00:59:40200168

DUDEK DAREK POL 00:59:54ZABIERZÓW 70 M40/37 00:59:37ZABIERZÓW BIEGA17169

DUDEK MARTA POL 00:59:54ZABIERZÓW 71 K35/17 00:59:38ZABIERZÓW BIEGA18170

DUDEK JAKUB POL 00:59:54ZABIERZÓW 97 M16/7 00:59:38212171

CHUDY JACEK POL 01:00:04BOLECHOWICE 62 M50/24 00:59:45ZABIERZÓW BIEGA155172

STRZAŁA MICHAŁ POL 01:00:23KRAKÓW 88 M24/13 01:00:1525173

NIZIOŁEK MAREK POL 01:00:27OŚWIĘCIM 72 M40/38 01:00:11PEDRAFORCA11174

LORCH ANNA POL 01:00:49BALICE 70 K35/18 01:00:32156175

KOWALIK MARTA POL 01:00:57BRZEZIE 72 K35/19 01:00:42ZABIERZÓW BIEGA6176

OLBRYŚ STANISŁAW

ADAM

POL 01:01:25NASIELSK 67 M40/39 00:44:03KB PIMAR LEGIONOWO64177
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KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:01:47JANÓW 54 K50/6 01:01:3230178

MISIARZ JÓZEF POL 01:01:52KRAKÓW 57 M50/25 01:01:48147179

ROSIEK GRZEGORZ POL 01:02:15BOLECHOWICE 77 M30/52 01:02:03ZABIERZÓW BIEGA21180

DAMASIEWICZ

DOROTA

POL 01:02:17KRAKÓW 87 K16/17 01:02:06137181

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:02:52CZĘSTOCHOWA 57 M50/26 01:02:3832182

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:03:04MODLNICA 85 K16/18 01:03:01150183

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 01:03:26ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 K16/19 01:03:1720184

KUCHARSKA

GABRIELA

POL 01:04:28RUDAWA 72 K35/20 01:04:09ZABIERZÓW BIEGA8185

TARNAWA-ZAJĄCZKO

WSKI MARCIN

POL 01:04:40KRAKÓW 71 M40/40 01:04:25SED FREE TEAM103186

POZNAŃSKA MARTA POL 01:06:01KRAKÓW 84 K16/20 01:05:42211187

WYSOCKA DOROTA POL 01:06:01TŁUSZCZ 84 K16/21 01:05:42210188

STARZYK BOŻENA POL 01:13:50OLKUSZ 68 K35/21 01:13:4090189
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Open

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JACHIMCZUK

ALEKSANDRA

POL 00:39:52CHRZANÓW 83 K16/1 00:39:521881

GAŁUSZKA HALINA POL 00:41:12PORĄBKA 71 K35/1 00:41:12RMD MONTRAIL TEAM1212

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/2 00:42:55AZS CMUJ693

KURDZIEL MARTA POL 00:46:11TENCZYNEK 84 K16/3 00:46:101784

ROSA ELŻBIETA POL 00:46:23TŁUSZCZ 60 K50/1 00:46:18BÓBR TŁUSZCZ1165

ZIĘCINA MIRELA POL 00:47:00KRAKÓW 65 K35/2 00:46:461046

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:47:07RYBNIK 64 K35/3 00:47:07CHEMIKA RYBNIK737

SKRZYPEK SYLWIA POL 00:48:17JERZMANOWICE 84 K16/4 00:48:091448

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:48:32RUDAWA 92 K16/5 00:48:32RUDAWA TEAM139

PIĄTEK

MAŁGORZATA

POL 00:49:01ŻYWIEC 58 K50/2 00:49:015510

AMANOWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:49:38KRAKÓW 81 K16/6 00:49:232211

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁ

ARZ MARTA

POL 00:50:31CHRZANÓW 84 K16/7 00:50:299812

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:50:45KRAKÓW 72 K35/4 00:50:3915313

BARAN BEATA POL 00:50:51KLESZCZÓW 67 K35/5 00:50:45JURA MOTO SPORT20814

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:50:57MODLNICA 69 K35/6 00:50:40GRUPA JANKI7715

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:51:05ZAWIERCIE 75 K35/7 00:50:56VICTORIA ZAWIERCIE2716

HANDZEL WIOLETTA POL 00:51:24KRAKÓW 84 K16/8 00:51:21PĘDZĄCA BRYGADA JULIANA10517

MACHLOWSKA

GRAŻYNA

POL 00:51:33KRAKÓW 63 K35/8 00:51:31KKB DYSTANS KRAKÓW18318

RÓŻAŃSKA SYLWIA POL 00:51:42BĘDKOWICE 87 K16/9 00:51:3818919

RAJTAR RENATA POL 00:51:47KRAKÓW 61 K50/3 00:51:47RONTIL-KRAKÓW11920

KASPRZYK

MAŁGORZATA

POL 00:52:10KRZESZOWICE 80 K16/10 00:51:559421

ADAMUS JOLANTA POL 00:52:57CZĘSTOCHOWA 69 K35/9 00:52:446122

SADAKIERSKA-CHUD

Y ANNA

POL 00:54:10BOLECHOWICE 64 K35/10 00:53:51ZABIERZÓW BIEGA11023

GLANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:54:43JERZMANOWICE 85 K16/11 00:54:3414624

PIETRUSZKA

PATRYCJA

POL 00:54:59RUDAWA 90 K16/12 00:54:50RUDAWA TEAM1525

LIPNICKA BOŻENA

ANNA

POL 00:55:00KRAKÓW 66 K35/11 00:54:55SEKCJA II8626

WIERZBICKA BEATA POL 00:55:07WIELKA WIEŚ 76 K35/12 00:54:5018627

PAPUGA IWONA POL 00:55:11JAWISZOWICE 68 K35/13 00:54:57ZADYSZKA OŚWIĘCIM7128

MACURA BARBARA POL 00:55:11WIĘCKOWICE 76 K35/14 00:55:04ZABIERZÓW BIEGA13329

DZIKI EWA POL 00:55:15JERZMANOWICE 76 K35/15 00:55:0417330

DELA KINGA POL 00:55:49KRAKÓW 83 K16/13 00:55:3810731

SZNAPKA HALINA POL 00:55:58ŚWIĘTOCHŁOWIC 58 K50/4 00:55:51MARCINFIT5732

KOCIAŁKOWSKA

BOGUMIŁA

POL 00:56:40PĘKOWICE 54 K50/5 00:56:3016233

GAUDYN

MAGDALENA

POL 00:57:09BRZEZINKA 81 K16/14 00:56:5416634

POTĘGA IZABELA POL 00:57:21ZABIERZÓW 85 K16/15 00:57:07GRU11435

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:57:46KRAKÓW 89 K16/16 00:57:4615736
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GRYMEK ZENON POL 00:58:47KRAKÓW 64 K35/16 00:58:3117937

DUDEK MARTA POL 00:59:54ZABIERZÓW 71 K35/17 00:59:38ZABIERZÓW BIEGA1838

LORCH ANNA POL 01:00:49BALICE 70 K35/18 01:00:3215639

KOWALIK MARTA POL 01:00:57BRZEZIE 72 K35/19 01:00:42ZABIERZÓW BIEGA640

KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:01:47JANÓW 54 K50/6 01:01:323041

DAMASIEWICZ

DOROTA

POL 01:02:17KRAKÓW 87 K16/17 01:02:0613742

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:03:04MODLNICA 85 K16/18 01:03:0115043

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 01:03:26ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 K16/19 01:03:172044

KUCHARSKA

GABRIELA

POL 01:04:28RUDAWA 72 K35/20 01:04:09ZABIERZÓW BIEGA845

POZNAŃSKA MARTA POL 01:06:01KRAKÓW 84 K16/20 01:05:4221146

WYSOCKA DOROTA POL 01:06:01TŁUSZCZ 84 K16/21 01:05:4221047

STARZYK BOŻENA POL 01:13:50OLKUSZ 68 K35/21 01:13:409048
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Kobiety 16-34 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JACHIMCZUK

ALEKSANDRA

POL 00:39:52CHRZANÓW 83 K16/1 00:39:521881

POGAN ELIZA POL 00:43:01KRAKÓW 90 K16/2 00:42:55AZS CMUJ692

KURDZIEL MARTA POL 00:46:11TENCZYNEK 84 K16/3 00:46:101783

SKRZYPEK SYLWIA POL 00:48:17JERZMANOWICE 84 K16/4 00:48:091444

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:48:32RUDAWA 92 K16/5 00:48:32RUDAWA TEAM135

AMANOWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:49:38KRAKÓW 81 K16/6 00:49:23226

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁ

ARZ MARTA

POL 00:50:31CHRZANÓW 84 K16/7 00:50:29987

HANDZEL WIOLETTA POL 00:51:24KRAKÓW 84 K16/8 00:51:21PĘDZĄCA BRYGADA JULIANA1058

RÓŻAŃSKA SYLWIA POL 00:51:42BĘDKOWICE 87 K16/9 00:51:381899

KASPRZYK

MAŁGORZATA

POL 00:52:10KRZESZOWICE 80 K16/10 00:51:559410

GLANOWSKA

MAGDALENA

POL 00:54:43JERZMANOWICE 85 K16/11 00:54:3414611

PIETRUSZKA

PATRYCJA

POL 00:54:59RUDAWA 90 K16/12 00:54:50RUDAWA TEAM1512

DELA KINGA POL 00:55:49KRAKÓW 83 K16/13 00:55:3810713

GAUDYN

MAGDALENA

POL 00:57:09BRZEZINKA 81 K16/14 00:56:5416614

POTĘGA IZABELA POL 00:57:21ZABIERZÓW 85 K16/15 00:57:07GRU11415

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:57:46KRAKÓW 89 K16/16 00:57:4615716

DAMASIEWICZ

DOROTA

POL 01:02:17KRAKÓW 87 K16/17 01:02:0613717

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:03:04MODLNICA 85 K16/18 01:03:0115018

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 01:03:26ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 K16/19 01:03:172019

POZNAŃSKA MARTA POL 01:06:01KRAKÓW 84 K16/20 01:05:4221120

WYSOCKA DOROTA POL 01:06:01TŁUSZCZ 84 K16/21 01:05:4221021
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Kobiety 35-50 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GAŁUSZKA HALINA POL 00:41:12PORĄBKA 71 K35/1 00:41:12RMD MONTRAIL TEAM1211

ZIĘCINA MIRELA POL 00:47:00KRAKÓW 65 K35/2 00:46:461042

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:47:07RYBNIK 64 K35/3 00:47:07CHEMIKA RYBNIK733

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:50:45KRAKÓW 72 K35/4 00:50:391534

BARAN BEATA POL 00:50:51KLESZCZÓW 67 K35/5 00:50:45JURA MOTO SPORT2085

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:50:57MODLNICA 69 K35/6 00:50:40GRUPA JANKI776

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:51:05ZAWIERCIE 75 K35/7 00:50:56VICTORIA ZAWIERCIE277

MACHLOWSKA

GRAŻYNA

POL 00:51:33KRAKÓW 63 K35/8 00:51:31KKB DYSTANS KRAKÓW1838

ADAMUS JOLANTA POL 00:52:57CZĘSTOCHOWA 69 K35/9 00:52:44619

SADAKIERSKA-CHUD

Y ANNA

POL 00:54:10BOLECHOWICE 64 K35/10 00:53:51ZABIERZÓW BIEGA11010

LIPNICKA BOŻENA

ANNA

POL 00:55:00KRAKÓW 66 K35/11 00:54:55SEKCJA II8611

WIERZBICKA BEATA POL 00:55:07WIELKA WIEŚ 76 K35/12 00:54:5018612

PAPUGA IWONA POL 00:55:11JAWISZOWICE 68 K35/13 00:54:57ZADYSZKA OŚWIĘCIM7113

MACURA BARBARA POL 00:55:11WIĘCKOWICE 76 K35/14 00:55:04ZABIERZÓW BIEGA13314

DZIKI EWA POL 00:55:15JERZMANOWICE 76 K35/15 00:55:0417315

GRYMEK ZENON POL 00:58:47KRAKÓW 64 K35/16 00:58:3117916

DUDEK MARTA POL 00:59:54ZABIERZÓW 71 K35/17 00:59:38ZABIERZÓW BIEGA1817

LORCH ANNA POL 01:00:49BALICE 70 K35/18 01:00:3215618

KOWALIK MARTA POL 01:00:57BRZEZIE 72 K35/19 01:00:42ZABIERZÓW BIEGA619

KUCHARSKA

GABRIELA

POL 01:04:28RUDAWA 72 K35/20 01:04:09ZABIERZÓW BIEGA820

STARZYK BOŻENA POL 01:13:50OLKUSZ 68 K35/21 01:13:409021
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Kobiety 51+ lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ROSA ELŻBIETA POL 00:46:23TŁUSZCZ 60 K50/1 00:46:18BÓBR TŁUSZCZ1161

PIĄTEK

MAŁGORZATA

POL 00:49:01ŻYWIEC 58 K50/2 00:49:01552

RAJTAR RENATA POL 00:51:47KRAKÓW 61 K50/3 00:51:47RONTIL-KRAKÓW1193

SZNAPKA HALINA POL 00:55:58ŚWIĘTOCHŁOWIC 58 K50/4 00:55:51MARCINFIT574

KOCIAŁKOWSKA

BOGUMIŁA

POL 00:56:40PĘKOWICE 54 K50/5 00:56:301625

KUCZYŃSKA DANUTA POL 01:01:47JANÓW 54 K50/6 01:01:32306
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Mężczyźni 16-23 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CIEPŁAK MARCIN POL 00:34:59RYBNIK 91 M16/1 00:34:59CHEMIKA RYBNIK751

CELAK KACPER POL 00:39:33SUCHA 97 M16/2 00:39:331972

LIWORA PIOTR POL 00:41:10RUDAWA 92 M16/3 00:41:10RUDAWA TEAM1123

MIKOŁAJCZYK

SEBASTIAN

POL 00:49:09KRAKÓW 95 M16/4 00:48:532074

GRECZKOWSKI

KONRAD

POL 00:50:19KRAKÓW 97 M16/5 00:50:181515

KRAWCZYK MARIUSZ POL 00:55:01KRAKÓW 92 M16/6 00:54:551926

DUDEK JAKUB POL 00:59:54ZABIERZÓW 97 M16/7 00:59:382127
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Mężczyźni 24-29 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:36:46KOCMYRZÓW 84 M24/1 00:36:43KOCMYNÓW2031

MACHLOWSKI

ŁUKASZ

POL 00:37:08KRAKÓW 86 M24/2 00:37:07KKB DYSTANS KRAKÓW1852

GWIZDAŁA ŁUKASZ POL 00:39:07KRZESZOWICE 85 M24/3 00:39:051673

ZIELINKIEWICZ

ARKADIUSZ

POL 00:39:30KRAKÓW 85 M24/4 00:39:301584

MORYTO MIKOŁAJ POL 00:40:25KRAKÓW 88 M24/5 00:40:25895

OKRUTNIAK

SŁAWOMIR

POL 00:44:14ZABIERZÓW 84 M24/6 00:44:06GRU1136

PATALITA RAFAŁ POL 00:46:04KRAKÓW 86 M24/7 00:45:55RUDAWA TEAM1117

POGAN MARCIN POL 00:46:24KRAKÓW 85 M24/8 00:46:18978

SEMOW MICHAŁ POL 00:50:03BĘDKOWICE 86 M24/9 00:49:591829

FLOREK MICHAŁ POL 00:51:41KRAKÓW 84 M24/10 00:51:26JW 277110610

CISZEWSKI MARCIN POL 00:53:35JANÓW 87 M24/11 00:53:213111

KALINOWSKI-ZAJDAK

JAKUB

POL 00:54:44KRAKÓW 85 M24/12 00:54:394812

STRZAŁA MICHAŁ POL 01:00:23KRAKÓW 88 M24/13 01:00:152513
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Mężczyźni 30-39 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LACHOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:32:41KRAKÓW 82 M30/1 00:32:41FIZJOTERAPIA KACZMAREK2041

WOJNA JACEK POL 00:36:50CHORZÓW 77 M30/2 00:36:48SED FREE TEAM1022

MAKOWSKI MARCIN POL 00:38:25KRAKÓW 78 M30/3 00:38:25283

KOKOSZKA ZYGMUNT POL 00:39:20KRAKÓW 77 M30/4 00:39:201594

ZDĄBŁARZ MARCIN POL 00:39:36JAWORZNO 83 M30/5 00:39:35885

KASPRZYK RAFAŁ POL 00:39:41KRZESZOWICE 76 M30/6 00:39:39956

CADER JACEK POL 00:39:44ZABIERZÓW 82 M30/7 00:39:44ZABIERZÓW BIEGA27

KOWAL ANDRZEJ POL 00:40:41KOBYLANY 80 M30/8 00:40:41ZABIERZÓW BIEGA18

DZIEDZIC ROBERT POL 00:40:48JERZMANOWICE 74 M30/9 00:40:48839

MOLĄG MATEUSZ POL 00:41:12BOLECHOWICE 76 M30/10 00:41:08MOSUR RUDAWA310

ZAWALSKI MACIEJ POL 00:41:29ZABIERZÓW 74 M30/11 00:41:2919511

KOZYRA MARCIN POL 00:41:49KOBYLANY 76 M30/12 00:41:46ZABIERZÓW BIEGA16112

TŁUSTOCHOWICZ

WOJCIECH

POL 00:41:52KRAKÓW 77 M30/13 00:41:4819613

ŻAK ARTUR POL 00:42:01PRZEGINIA 74 M30/14 00:42:009214

WIERCIAK KAZIMIERZ POL 00:42:05KRAKÓW 75 M30/15 00:42:033415

JURECZKO RAFAŁ POL 00:42:18OLKUSZ 74 M30/16 00:42:09ZS JERZMANOWICE19016

ADAMCZYK KAROL POL 00:42:48JERZMANOWICE 83 M30/17 00:42:44BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW13117

CYRAN WOJCIECH POL 00:42:58KRZESZOWICE 76 M30/18 00:42:538118

BARAN MARIUSZ POL 00:44:04JERZMANOWICE 77 M30/19 00:44:03BIEGAM BO LUBIĘ2319

FORMA ANDRZEJ POL 00:44:20KRAKÓW 76 M30/20 00:44:117620

KOTUŁA MICHAŁ POL 00:45:08KRAKÓW 76 M30/21 00:45:0513521

GRZYWACZ RAFAŁ POL 00:45:28KRAKÓW 75 M30/22 00:45:211922

GÓRNIK WOJCIECH POL 00:45:45KRAKÓW 77 M30/23 00:45:38CZERWONE TRZEWIKI12923

ŁOŚ KRZYSZTOF POL 00:46:08KRAKÓW 77 M30/24 00:46:04ROWERY NA DĘBNIKACH -

BIKESENSE

13224

KOWALSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:46:08TRZEBINIA 79 M30/25 00:46:036825

SIKORA TOMASZ POL 00:46:42ZABIERZÓW 75 M30/26 00:46:34ZABIERZÓW BIEGA3526

KOWALKOWSKI

TOMASZ

POL 00:46:59TARNOWSKIE 76 M30/27 00:46:0416527

KOSTRZEWSKI

MACIEJ

POL 00:47:00KRAKÓW 76 M30/28 00:46:543328

BAŚ MATEUSZ POL 00:47:01KRAKÓW 79 M30/29 00:46:5814229

MUCHA PAWEŁ POL 00:47:26ZABIERZÓW 78 M30/30 00:47:12JURA RAPTORS4730

MIGACZ ARKADIUSZ POL 00:47:38KRAKÓW 75 M30/31 00:47:34JW 468618131

ZEGARMISTRZ JACEK POL 00:47:44KRAKÓW 83 M30/32 00:47:34PROBALANS.PL9132

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:47:57JERZMANOWICE 77 M30/33 00:47:578233

ZAMORSKI WITOLD POL 00:48:08KRAKÓW 79 M30/34 00:47:5519334

SZWEJSER ROBERT POL 00:48:2877 M30/35 00:48:21SAINT GOBAIN SQUAD8435

MIKOŁAJCZYK

MICHAŁ

POL 00:48:32KOBYLANY 82 M30/36 00:48:23ZABIERZÓW BIEGA736

WOŁCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:48:35JELENIA GÓRA 75 M30/37 00:48:298 BAZA LOTNICTWA

TRANSPORTOWEGO

3837

KORDIASZ

RADOSŁAW

POL 00:48:56KRAKÓW 78 M30/38 00:48:51OPP KRAKÓW6738

TONDYRA MARCIN POL 00:49:10KRAKÓW 76 M30/39 00:48:543739

KAWECKI MAREK POL 00:49:24CZĘSTOCHOWA 75 M30/40 00:49:1116840
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:51:21KRAKÓW 76 M30/41 00:51:035241

KOPKA ŁUKASZ POL 00:51:41KRAKÓW 81 M30/42 00:51:3214042

FERDEK SEBASTIAN POL 00:52:11JERZMANOWICE 77 M30/43 00:52:0420143

GASIŃSKI MACIEJ POL 00:52:18CZĘSTOCHOWA 74 M30/44 00:52:1117744

PILCH ŁUKASZ POL 00:52:54KRAKÓW 83 M30/45 00:52:44PROBALANS.PL10945

SKRZYPEK

BARTŁOMIEJ

POL 00:53:18JERZMANOWICE 75 M30/46 00:53:129346

OLESZAK MARIUSZ POL 00:53:28OLKUSZ 77 M30/47 00:53:144247

GROMADOWSKI

WOJCIECH

POL 00:53:43KRAKÓW 77 M30/48 00:53:254548

WIEDERMANN

KRZYSZTOF

POL 00:56:04BOLECHOWICE 75 M30/49 00:55:46PEDRAFORCA1249

IDZIK PRZEMEK POL 00:56:38KRAKÓW 78 M30/50 00:56:3111550

OLESZAK

MAŁGORZATA

POL 00:57:38OLKUSZ 75 M30/51 00:57:2520951

ROSIEK GRZEGORZ POL 01:02:15BOLECHOWICE 77 M30/52 01:02:03ZABIERZÓW BIEGA2152
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Mężczyźni 40-49 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GAŁUSZKA MARIUSZ POL 00:39:08PORĄBKA 70 M40/1 00:39:08PGNIG1221

RADZIK JERZY POL 00:42:06KRAKÓW 67 M40/2 00:42:06462

PULCHNY TOMASZ POL 00:42:10KRAKÓW 72 M40/3 00:42:05HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW1643

ELANTKOWSKI

PAWEŁ

POL 00:42:19ZAKOPANE 73 M40/4 00:42:16ŻYWCZAŃSKIE514

ŚCIESZKA WOJCIECH POL 00:42:49KRAKÓW 73 M40/5 00:42:491745

ŻESŁAWSKI ROBERT POL 00:43:04ZAWIERCIE 72 M40/6 00:42:53VICTORIA ZAWIERCIE266

MIODEK DARIUSZ POL 00:43:07BĘBŁO 66 M40/7 00:43:041087

LEŚNIAK WOJCIECH POL 00:43:46KRAKÓW 73 M40/8 00:43:401728

PAPUGA DARIUSZ POL 00:43:55JAWISZOWICE 65 M40/9 00:43:52ZADYSZKA OŚWIĘCIM709

FRANCUZ KONRAD POL 00:45:12MOGILANY 71 M40/10 00:44:59VEGE RUNNERS7210

LEWANDOWSKI

MARCIN

POL 00:45:21KRAKÓW 73 M40/11 00:45:20HAPPY TRI FRIENDS4011

GAŁCZYK PIOTR POL 00:45:30MODLNICA 71 M40/12 00:45:235912

KARŁOWSKI

WOJCIECH

POL 00:45:32SZYCE 73 M40/13 00:45:316513

MATYSIK JACEK POL 00:45:34RADWANOWICE 68 M40/14 00:45:25ZABIERZÓW BIEGA12514

PRĘCIKOWSKI

RYSZARD

POL 00:45:46WIELICZKA 70 M40/15 00:45:422915

SKOTNICZNY

ANDRZEJ

POL 00:46:12TENCZYNEK 72 M40/16 00:46:07SKOT PISCHINGER4416

SZPAK SLAWOMIR POL 00:46:31KRAKOW 69 M40/17 00:46:1919417

NAWORYTA

WOJCIECH

POL 00:47:22KRAKÓW 69 M40/18 00:47:10GONIĄCY KRÓLICZKA9918

PĄCZEK CEZARY POL 00:47:23JERZMANOWICE 71 M40/19 00:47:1719919

WŁADYKA ANATOL POL 00:47:45KRAKÓW 73 M40/20 00:47:3318720

GRUDZIEŃ ROBERT POL 00:48:11KRAKÓW 69 M40/21 00:48:0514521

PILŚNIAK

KRZYSZTOF

POL 00:48:43KRAKÓW 73 M40/22 00:48:3913422

JANIK PAWEL POL 00:49:02KRAKOW 73 M40/23 00:48:524123

WIS MIROSŁAW POL 00:49:10KRAKÓW 71 M40/24 00:48:587824

PIETRUSZKA

MATEUSZ

POL 00:50:01RUDAWA 66 M40/25 00:49:52RUDAWA TEAM1625

MAJDA PAWEŁ POL 00:50:19KRZESZOWICE 73 M40/26 00:50:048526

INDRYCHOWSKI

WITOLD

POL 00:51:13KRAKÓW 70 M40/27 00:51:12SED FREE17527

SPIRYTULSKI

DARIUSZ

POL 00:51:37MODLNICA 69 M40/28 00:51:1920228

ROMANOWSKI

DARIUSZ

POL 00:51:46KRAKÓW 64 M40/29 00:51:324929

GARBACIK

WOJCIECH

POL 00:52:36KRAKÓW 71 M40/30 00:52:2415230

ADAMUS TOMASZ POL 00:52:57CZĘSTOCHOWA 65 M40/31 00:52:446231

ZIELIŃSKI PAWEŁ POL 00:53:08KRAKÓW 70 M40/32 00:52:5714332

PISARIK MAREK POL 00:53:45KRAKÓW 69 M40/33 00:53:3420533

PEREK BOGDAN POL 00:54:55PISARY 66 M40/34 00:54:45ZABIERZÓW BIEGA13634

TYLIBA IRENEUSZ POL 00:55:17PRZEGINIA 73 M40/35 00:55:005435

GUZIK ROBERT POL 00:56:19BOLECHOWICE 72 M40/36 00:56:03PEDRAFORCA1036

DUDEK DAREK POL 00:59:54ZABIERZÓW 70 M40/37 00:59:37ZABIERZÓW BIEGA1737
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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NIZIOŁEK MAREK POL 01:00:27OŚWIĘCIM 72 M40/38 01:00:11PEDRAFORCA1138

OLBRYŚ STANISŁAW

ADAM

POL 01:01:25NASIELSK 67 M40/39 00:44:03KB PIMAR LEGIONOWO6439

TARNAWA-ZAJĄCZKO

WSKI MARCIN

POL 01:04:40KRAKÓW 71 M40/40 01:04:25SED FREE TEAM10340
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Mężczyźni 50-59 lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZIĘBOWICZ

MIROSŁAW

POL 00:39:13KRAKÓW 62 M50/1 00:39:132061

SZPAK DAMIAN POL 00:39:48TYCHY 61 M50/2 00:39:46KKS JURA MOTO SPORT42

CIEPŁAK MACIEJ POL 00:40:12RYBNIK 62 M50/3 00:40:12CHEMIKA RYBNIK743

CELAK DARIUSZ POL 00:40:13SUCHA 63 M50/4 00:40:131984

RAJTAR ZBIGNIEW POL 00:41:01KRAKÓW 59 M50/5 00:41:00RONTIL-KRAKÓW1205

MACHLOWSKI

RYSZARD

POL 00:41:33KRAKÓW 63 M50/6 00:41:31KKB DYSTANS KRAKÓW1846

SZNAPKA

EUGENIUSZ

POL 00:42:29ŚWIĘTOCHŁOWIC 55 M50/7 00:42:28MARCINFIT587

PACEWICZ MAREK POL 00:42:55ZIELONKI 56 M50/8 00:42:53ORANGE POLSKA1188

PRÓCHNIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:43:44ZELKÓW 54 M50/9 00:43:43UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE669

ROSA LESZEK POL 00:44:17TŁUSZCZ 59 M50/10 00:44:12BÓBR TŁUSZCZ11710

SAWA WIESŁAW POL 00:44:24WIELKA WIEŚ 61 M50/11 00:44:2112411

GIDZIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 00:45:27LIBERTÓW 59 M50/12 00:45:2516012

TYC RYSZARD POL 00:46:15KRAKÓW 60 M50/13 00:46:13KRAK INVEST RUNNING TEAM10013

POGAN KRZYSZTOF POL 00:47:31KRAKÓW 58 M50/14 00:47:269614

PIOTROWSKI JAN POL 00:49:11KRAKÓW 63 M50/15 00:49:035015

LIPNICKI GRZEGORZ POL 00:49:14KRAKÓW 63 M50/16 00:49:12POLOWA DRUKARNIA

ROLKOWO-WAŁKOWA

8716

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:49:23RUDAWA 62 M50/17 00:49:15RUDAWA TEAM1417

SZCZEKOCKI PAWEŁ POL 00:52:38KRAKÓW 57 M50/18 00:52:305618

ŻYLSKI ZENON POL 00:53:47KRAKÓW 60 M50/19 00:53:4118019

STARZYK JACEK POL 00:53:52OLKUSZ 58 M50/20 00:53:438020

KOCIAŁKOWSKI JAN POL 00:54:31PĘKOWICE 53 M50/21 00:54:2016321

PIĄTEK JÓZEF POL 00:55:12ŻYWIEC 53 M50/22 00:55:116022

KOWALCZYK

TADEUSZ

POL 00:59:48KRAKÓW 54 M50/23 00:59:4020023

CHUDY JACEK POL 01:00:04BOLECHOWICE 62 M50/24 00:59:45ZABIERZÓW BIEGA15524

MISIARZ JÓZEF POL 01:01:52KRAKÓW 57 M50/25 01:01:4814725

PIEPRZYCKI JERZY POL 01:02:52CZĘSTOCHOWA 57 M50/26 01:02:383226
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Mężczyźni 60+ lat

VII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 22 września 2013

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DYMEK JÓZEF POL 00:42:20RUDAWA 50 M60/1 00:42:20KKB DYSTANS KRAKÓW1491

KRASKA

WŁODZIMIERZ

POL 00:44:27KRAKOW 46 M60/2 00:44:251912

KOPKA WOJCIECH POL 00:50:48KRAKÓW 51 M60/3 00:50:40ZABIERZÓW BIEGA1393
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